1'r4citura 11tunlclpal d(. Sao Jo.J~ dcoJ Campoó
tólado de Sao 'Paulo

LIVRO N.!!. FLS. N!..

DECRETO N9 3019/79

de 01 de agosto de 1979

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ . ..
259 .650,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Carn
pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e
artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, Item V,

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um c r édito adicional no valor de Cr$ 259 . 650,00 (duzentos e cin

quenta e nove mil, seiscentos e cinquenta cruzeiros), destinado a
rnentar a seguinte dotação do orçamento vigente: -

supl~

9

9 . 40

9 . 40-15814832.58

9.40-3 . 1.3 . 2

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS SOCIAIS
Divisão de Promoção Social

Programa de Assist~ncia ao Nenor

Outros Serviços e Encargos . ..... 259.650,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an
terior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância,da se
guinte dotação do orçamento vigente:-

7

7 .30

7 . 30-10603252.36

7 .30-3 . 1.2 . 0

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICI
PAIS
Divisão de Limpeza Urbana
Mudas e Sementes

Material de Consumo ............. 259.650,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 01 de agosto de 1979 .

Prefeitura Municipal Cam-

\ Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado do Pre
feito ao primeiro dia do mes de agosto de

de Gabinete